Директору ___________________________
                                                                                                           (наименование учреждения)
___________________________________________
       (Ф.И.О. руководителя)
___________________________________________
                                                                                         (фамилия, имя, отчество заявителя)
________________________________________________,
проживающего по адресу:__________
___________________________________________
(почтовый адрес места жительства)
___________________________________________
(номер телефона)
___________________________________________
(электронный адрес (при наличии))

ЗАЯВЛЕНИЕ
в лагерь с дневным пребыванием

1. Прошу зачислить:
· ребенка ________________________________________________________
                                        (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии), дата рождения)
_____________________________________________________________________________,
(место рождения, пол, гражданство)
_____________________________________________________________________________,
(адрес регистрации, проживания в соответствии с документами)
_____________________________________________________________________________,
(наименование документа, удостоверяющего личность,
_____________________________________________________________________________,
серия и номер документа, дата выдачи, наименование выдавшего органа)
· меня, _________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии), фамилия, которая была при рождении (в случае изменения фамилии))
__________________________________________________________________
(дата рождения, место рождения, пол, гражданство)
__________________________________________________________________
 (адрес регистрации, постоянного места жительства в соответствии
с документом, номер телефона)
__________________________________________________________________
 (наименование документа, удостоверяющего личность, серия и номер документа,
дата выдачи, наименование выдавшего органа)
обучающегося ________________________________________________
 (в муниципальном общеобразовательном учреждении, указать наименование)
в лагерь с дневным пребыванием (указывается один из периодов)
в июне с _____________ по ______________
· Сведения о родителе (ином законном представителе) ребенка:
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии))
__________________________________________________________________
(адрес постоянного места жительства, номер телефона)
_____________________________________________________________________________
(наименование документа, удостоверяющего личность, серия и номер документа,
дата выдачи, наименование выдавшего органа; наименование документа, подтверждающего полномочия родителя (иного законного представителя)
по представлению интересов ребенка, и его реквизиты)
· Сведения об уполномоченном заявителем на основании доверенности представителе: __________________________________________________ __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)
__________________________________________________________________
(адрес постоянного места жительства, номер телефона)
__________________________________________________________________
(наименование документа, удостоверяющего личность, серия и номер документа,
дата выдачи,
_____________________________________________________________________________
наименование выдавшего органа, реквизиты доверенности)

2. Уведомлен об оплате стоимости двухразового питания в лагере                с дневным пребыванием /о Порядке обеспечения двухразовым питанием детей, посещающих лагеря с дневным пребыванием детей, организованным муниципальными образовательными организациями или краевыми государственными общеобразовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха и оздоровления обучающихся              в каникулярное время, без взимания платы, утвержденном постановлением Правительства Красноярского края от 20.04.2021 № 240-п.
3. К заявлению прилагаю следующие документы:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
4. Я, ________________________________________________________,
               (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) заявителя)

руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ                  «О персональных данных», выражаю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, указанных              в заявлении, а также документах, представленных с заявлением.
_____________       _________________________________________________
           (дата)                                                        (подпись заявителя)

5. Я, _________________________________________________ получил
                           (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) заявителя)

перечень документов, необходимых для организации посещения лагеря с дневным пребыванием;
реквизиты для оплаты стоимости горячего питания в лагере              с дневным пребыванием с указанием сроков осуществления оплаты;
проект договора об организации отдыха и оздоровления в лагере             с дневным пребыванием между муниципальным образовательным учреждением, которое организует лагерь с дневным пребыванием, и заявителем.

_____________       _________________________________________________
           (дата)                                                                                   (подпись заявителя)

«_____» ____________ 20___ г.     _______________  _____________________
                                                                                             (подпись)               (расшифровка подписи)